gloriosa. que in partu mei pressuris ob  
stetricis implesti officans. et in omnibus  
necessitatibus ancille tue seruicium ex-  
plesti. Quo audito pegrinus admirans  
ait. Quis ne vxor mea dilecta? Qui illa.  
Quo equidem. et nunc primo de pegri-  
natione de qua et tu venisti. venio. r. si-  
cut beatus petrus te hierosolimam dunt.  
et omnia loca in quibus xpc passus fuit.  
et sepultus. et alia plura loca  
ostendit. sic et ego vna cum beata maria  
magdalena duce et comite vobiscum fui.  
Et in singula loca conperi. et cōspecta me  
morie commendani. Et in cipiens loca oia  
in quibus xpc passus est. r. miracula que  
viderat a deo plene explicat. vt nec ali-  
quo deuiaret. Tunc pegrinus recepta  
punge et puero nauem lenis confemdit  
et paulo post maritile portibus applica-  
erunt. Et nauis egressi. inueniunt beataz  
marie magdalena cū suis discipulis pre-  
dicantē. et eius pedibus cū lacrimis pro-  
uoluit. oia que eis acciderant. narra-  
uerunt. r. a beato maximo sacri bap-  
ma susceperunt. Tunc in ciuitate mar-  
tilie oim idolorum templa destruxit. et  
ecclesias cōstruxerūt. r. beatus lazarus in  
eiusdem ciuitatis epim vnanimiter ele-  
gerunt. Tandē diuino nunci ad aquen-  
sem ciuitate venerūt. et populi illius ad  
fide xpi per multa miracula adduxerūt.  
Cui enā beatus maximus in epim est  
ordinatus. Intra beata maria  
magdalena superne contemplationis  
auda. asperitū heremū perit. et in lo-  
co angelicas manibus preparato r. triga-  
da annos incognita hominibus mansit.  
In quo quidem loco nec a quā fluxen-  
tia nec a barboz nece herbarū erat solacia. vt  
et hoc manifestare. r. redempte noster  
ipsas no terrenis refectiombus. s. tantuz  
celestibz epulis disposita sanare. Quia  
liber autē die septe hois canonicos ad an-  
gelis in ethera eleuabat. et celestium  
agminū gloriofos p cernē etiaz corporibus  
auribus audiebat. Cui diebus singulis  
die suauissimi vobis facta. et in de

perca dē angelos ad locū ppiū reuoca-  
ta. corporibus alimētū nullatenus indi-  
gebat. Sacerdos autē qdā solitaria vitā  
agere desiderās. ad duo de eim stadia lo-  
co eidē vicinā sibi cellā locauit. Die igit  
quas dā diis p dicit sacerdos oculos aper-  
ruit. r. corporeis oculis euidenter aspe-  
xit. qualiter angeli ad p dicitū locū i quo  
beata maria magdalena morabant. de-  
scendebat. et eā in ethera locū cū diui-  
nis laudibus reuocabat. Volens autē sa-  
cerdos tā admirabilis visionis veritatez  
agnoscere. creatoz suo pabus se p men-  
dans. ad p dicitū locū auda et deuotione  
p perabat. Tunc ad vnus iā cū lapidis  
appropriaret ceperūt eius crura resolu-  
ui. et timore valido ipsius p cordia me-  
dullis anbelare. Cūq; retro rediret am-  
bulandi vsuz crura cū pedibus sibi pbe-  
bant. Sed si verso tramite ad p dicitū  
locum accedere conaretur. totiens eum  
languor corporis et ebetudo mentis pro-  
uis omnibus phibebat. Inuenerit igit  
vir dei illud pio cūludubio celeste esse sa-  
cramentum. ad qd accedere humanum  
non poterat experimeutum. In uocato  
igitur saluatoris nomine exclamauit.  
Adiuu te per dominum. vti si homo es  
vel aliqua rationalis creatura. q in illa  
spelunca habitas. mihi respondeas. et  
tūc edisseras veritatem. Cūq; hoc ter-  
co reperisset. beata maria magdalena ei  
respondit. Accede propius. et omnium  
q desiderata nuna tua scire poteris veri-  
tatem. Tuncq; ille tremens vsq; in mediū  
spaci terminium appropinquasset. r. ait  
ad eum. Admisiuisti et tu angelio de ma-  
ria illa famosa peccatrice. q pedes salua-  
toris lacrimis lauit. capillis terxit. et sa-  
orum delictorum venias pmeruit. Cui  
sacerdos. memi. r. plus q triginta anno-  
rum euoluta sunt curricula. q hoc factū  
eriam sancta credit et confiteatur ecclesia.  
Ego inquit suuz illa q per triginta anno-  
rum spaciū omnibus hominibus ignota  
pmani. r. aut heri cernere tibi pmissus

## De sancta Maria magda. fo. cxrij.

efflic singulis diebus angelico manibz  
in ethera subleuata celestium agminū dul-  
cissimi indilatione sepe vici. p sin-  
gulos dies corporis auribus audire pro-  
merui. Quia igit mihi a dno ruelatū ē q  
et hoc migratura sum seculo. beati ma-  
ximinū ad eas. r. hoc studeas intimare  
Proximo die resurrectionis dñice. tpe q  
ad matutinū surgere p sicut oratorūz  
solus igredia. et me illic p angeloz mi-  
steriū inuenit p sistentē. Sacerdos autē  
voce cē veluc voce angeli audiebat. ne-  
minē autē videbat. Loncē igit beatus  
maximinū ad ije. et ei oia p ordine enar-  
rauit. Sanctus autē maximus nimio  
repleus gaudio. saluatori gratias imē-  
sas fuit. r. illa die ac hora vt sibi iussū  
fuerat oratorūz solus igressus. vider bea-  
tam mariā magdalena in choro adhuc  
stare. corq; eā adduxerat angeloz. Erat  
autē spacio duoz cubitoz eleuata q ter-  
ra. stans in medio angeloz. r. rēctis ma-  
nibus deū exorās. Cū autē beatus maxi-  
mus ad eā accedere trepidaret. conuer-  
dit ad eū. Accede huic ppius. nec fugi-  
as filia mā pater. Appropinquate autē  
illo sicut ipi beati maximi legit li-  
bris ita vultus dñe ex p rina. r. duntur-  
na visio angeloz radiabat. vt facilius  
solis rados q facie suā tueri qd posset.  
Lūocato igit vniuerso clero et sacer-  
dote predicto. corp? r sanguine dñi ab-  
espō beata maria magdalena cum multa  
lacrima r in undatione suscepit. Deinde  
toto corpusculo an altaris pstrata crepi-  
dine sanctissima illa aia migravit ad do-  
minū. p cui? erit cā? odor suauitatis  
ibi cōremāsit vt p septe dies fere ab igre-  
dientibus oratorūz leniret. Cuius san-  
cissimi corpus beatus maximus diuer-  
sis cōditū aromantibz honorifice sepeli-  
uit. r. post morte suā iuxta ipaz se sepeli-  
uit fecit. Egepp? autē vel in quosdā  
libros i sephus sas. cūz p dicitā histo-  
riā cōcordat. Ait enī quodā suo tractatu.  
q maria magdalena p dñi affectione p  
p dote caritatis xpi. r regio qd habebat.

nūq; boiem videre volebat. s. postq; ad  
aque se certicū venit in desertū abiit. r  
triginta ibi annis incognita māsē vbi ve-  
nit q libet die septez hois canonicos ab  
angelis i ara eleuabat. Ad id die tamē  
q sacerdos vni ad eam venisset. repe-  
rit eam in cella clausam. qui ad eius pe-  
tionem venisset sibi potest. quam in-  
duens ad ecclesiam secum iuit. Et ibi  
munione prececa eleuatis in oratione  
manibus iuxta altare in pace quiescit.

Temporibus autem karoli magni.  
scilicet anno domini septingentesimo. lxxi.  
Syardus dux burgundie. cum de vxo-  
re sua fillium habere non posset. larga ma-  
nu res suas pauperibus erogabat. r. mul-  
tas ecclesias et monasteria cōstruebat.  
Eum ergo vixitā cenē monasteriū cō-  
struxit. misit ipse et abbas ipsius mo-  
nasterij monachum quemdam cum de-  
centi comitatu ad aquensem ciuitatem  
vt inde si posset beate marie magdalene  
reliquias transporteret. Temens igit  
predictus monachus ad predictā ciui-  
tatem. cum ipsam funditus a paganis  
destruam reperisset casu quoddam is-  
menit sepulcrum. cuius scilicet ma-  
rie magdalene repositum intus erat. In  
ipso autē sepulcro historia eius miro ope-  
re scilicet erat. Nocte igit illis effringē  
assumptas reliquias ad hospitium des-  
portauit. In ipsa autē nocte beata maria  
magdalena eidem dno apparuit. dices  
ne timeret se cepit opus pferret. Redi-  
ens igit cum ad mediam lenē a mo-  
nasterio venisset. nullo modo inde reli-  
quias mouere poterunt. donec veniente  
abbate cum monachis q. pcellidē bono-  
rificae suuz receperit. Abies quidam qui  
singulis annis. ad corp? beate marie ma-  
gdalene venire conseruerat. i prelio oc-  
tibus. q in iuxta r. sepe p. plorare  
magdalene pius gressus opponere. cur  
deuorum suum moni sine cōfessione r pe-  
nitentia permittebat. Tunc subito qui s  
fuit cūz fuerat. stupentibus cunctis sur